

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อพัสดุประจำปี 2566 อุปกรณ์ลูกถ้วย จำนวน 8 รายการ งานโครงการ (ยกเว้น คพจ.2.1) เลขที่ เลขที่ S1(B)Hardware(H)004/2566
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,379,497.50 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1030110000	สเตรนแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	600 ชุด	128.00	76,800.00	5,376.00	82,176.00
2	1030110004	สเตรนแคลมป์แบบตรงสำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	260 ชุด	210.00	54,600.00	3,822.00	58,422.00
3	1030130000	แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	3,220 ก้าน	161.00	518,420.00	36,289.40	554,709.40
4	1030130001	แร็ค 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	500 ก้าน	273.00	136,500.00	9,555.00	146,055.00
5	1030130002	แร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	580 ก้าน	369.00	214,020.00	14,981.40	229,001.40
6	1030130004	RACK, 2X200 MM., HORIZONTAL	3,000 ชุด	265.00	795,000.00	55,650.00	850,650.00
7	1030130100	ที่จับลูกรอก สำหรับลูกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2)มอก. 227	550 อัน	73.60	40,480.00	2,833.60	43,313.60
8	1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	250 ชุด	51.40	12,850.00	899.50	13,749.50
เป็นเงินที่จัดซื้อ (หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดสิบหกบาทเก้าสิบสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							1,978,076.90

- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 รายการที่ 1-5, 7-8 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟผ. ตามอนุมัติ รผก.(ล) ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2565
 - 5.2 รายการที่ 6 ตามมาตรา 4 (4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 2 ราย ดังนี้
 1. บริษัท จี.เค.แอสเซมบลี จำกัด
 2. บริษัท พร้อมวอเตอร์ เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 1. นายบุญรัตน์ ไม้แก้ว ประธานกรรมการ
 2. นายสุธี บุตรกร กรรมการ
 3. นางสาวศรินยา สุทธารมย์ กรรมการ